
OBJEDNÁVKA č. 0044/2019/DSH/O
Odběratel

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

CZ70890692

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

28. říina 2771/117

70218 Ostrava ř-

DSH-S

Dodavatel

IC: 48118753 DIC:

CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o., advokátní
kancelář

Hvězdová 1716/2b

14000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Příprava smluvní dokumentace a poskytnutí právního poradenství na zajištění provozu vybraného leteckého spojení z LUO se
spolupracujícím leteckým dopravcem, jehož provoz zamýšlí Moravskoslezský krajrealizovat na základě tzv. principu soukromého
investora.

Termín: draft smlouvy do 31.1. 2019 (finalizace dle dohody stran)

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.01.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
07 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Krajský úřad





Sent: Wednesday, January 9, 2019 6:37 PM

Subject: RE: Objednávka - příprava smluvní dokumentace

Vážený pane inženýre,

děkuji za Vaši zprávu a tímto potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný zbytek dne.

CISAR, ČESKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář
CITYTOWER, Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4



[Strana]


